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Neulamäen kaupunginosan kaupunkimetsien metsänhoitosuunnitelma

Kuopion kaupunki käynnisti maaliskuussa Neulamäen alueen metsien hoidon ja käytön suun-
nittelun. Suunnittelu aloitettiin asukkaille suunnatulla kyselyllä, vastauksia kyselyyn saapui
196 kpl. Asukaskyselyn pohjalta on laadittu suunnitelmat metsäalueiden hoitoon. Reilu kol-
mannes suunnittelualueen metsistä jää tässä suunnitelmassa kaikkien toimenpiteiden ulkopuo-
lelle. Joillakin alueilla syvennetään luonnon monimuotoisuutta lisäämällä maalahopuita. Suun-
nitelmassa on pyritty ottamaan huomioon alueen luontoarvot ja liito-oravien reviirit ja ravinto-
alueet.

Asukaskyselyn pohjalta laadittu metsänhoitosuunnitelma oli nähtävillä 30.8–29.2022 kaupun-
gin sivuilla ja asiasta tiedotettiin median kautta. Suunnitelmaan jätettiin n.20 kommenttia, osa
kommenteista on otettu huomioon tässä päivitetyssä suunnitelmassa. Suunnittelualueen met-
sienhoidon vaikutukset alueen kaukomaisemaan ovat pienet ja alueen metsäinen luonne säi-
lyy.

 Metsänhoitosuunnitelma on esitetty kartassa kuvioina.

Puuston raivaus ja harvennus käytävien ja katujen varsilta. Tavoitteena on parantaa liikenne-
väylien turvallisuutta, puistokäytävien käytettävyyttä ja valaistuksen toimivuutta.

Harvennuskuvion rajautuessa kiinteistöön kaupunki tiedottaa asukkaita ennen harvennusten
aloittamista ja asukkaiden on mahdollista merkitä kaadettavat puut. Mikäli asukas ei halua
kiinteistön reunametsää harvennettavan, ei harvennuksia uloteta kiinteistön läheisyyteen. Har-
vennusvoimakkuus vaihtelee eri harvennuskuvioilla puuston määrän ja iän mukaan, harven-
nuskuvioille jätetään vähintään puolet puustosta pystyyn. Harvennuskuvioille jätetään yksittäi-
siä maalahopuita maahan ja tehdään pystyyn jääviä tekopökkelöitä niissä paikoissa, joissa
niistä ei ole alueen muulle käytölle haittaa tai vaaraa.

Kuviolta kaadetaan tontin reunapuita, jos asukaat niin toivovat, muussa tapauksessa tontin
reunametsä jää ennalleen. Asukkaita tiedotetaan reunapuiden merkitsemisestä ennen töiden
alkua.

Kuviolle lisätään maalahopuita yksittäisiä puita maahan kaatamalla ja tuomalla kuviolle järeitä
lehtipuun tyviä.
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